
Cenová nabídka Strana 1 z 4

Datum: 27.02.2024

 
Dodavatel:

Metalco Testing s.r.o. Nabídka:

Havlíčkova 361, 252 63 Roztoky u Prahy Qetch 1000

 

To: From:

Firma Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Telefon

Oddělení Oddělení Veřejných zakázek UJEP Web: www.metalco.cz

Email

Adresa Pasteurova 1

PSČ, Město 40096 Ústí nad Labem

Email

Telefon

 

Vážený pane,

velmi rádi se zúčastníme veřejné zakázky CZ.02.01.01/00/22_012/0007296 "Rozvoj infrastruturálního zázemí doktorských 

studijních programů na UJEP" v rámci OP JAK a do výběrového řízení "Automatická elektrolytická leštička + externí leštící a 

leptací jednotka - 2024/0020" nabízíme následující zařízení:

•  Elektrolytická leštička/leptačka QATM Qetch 1000

V případě jakýchkoliv dalších dotazů či požadavků mne prosím kontaktujte na tel.: XXXXXXXXXXXXXX.

S pozdravem,

obchodní inženýr

Metalco Testing s.r.o.

Přílohy: nabídka, brožury 

2022204897-3

IČO: 03986535

DIČ: CZ03986535

email: info@metalco.cz

Banka: FIO Banka a.s. Praha, Czech Republic

Číslo účtu CZK: 2400782047/2010

EUR: 2500782052/2010

CZK IBAN: CZ4620100000002400782047

EUR IBAN: CZ5220100000002500782052

SWIFT: FIOBCZPPXXX

http://www.metalco.cz/
mailto:ludek.bech@metalco.cz
user
None

user
Textbox
XXXXXXXXXXXXXXXXX

user
Textbox
XXXXXXXXXXXXXXXX

user
Textbox
XXXXXXXXXXXX

user
Textbox
XXXXXXXXXXXX

user
Textbox
 

user
Textbox
XXXXXXXXXXXX

user
Textbox
XXXXXXXXXXXXXX



Cenová nabídka Strana 2 z 4

Datum: 27.02.2024

Nabídka: 2022204897-3 UJEP

Kat. číslo Popis Množství Cena/jednotku Total

M6202000 Qetch 1000 elektrolytická leštička 1 344 235 Kč 344 235 Kč

Qetch 1000 řídící jednotka

» automatický, electrolytický leštící & leptací přístroj (bez leštící & leptací jednotky)

» intuitivní ovládání přes QATM dotykový display, lze ovládat v rukavicích

» až 200 programů s možností uložení všech parametrů, zabezpečení před ztrátou heslem

   (včetně volných polů pro vlastní údaje)

» zobrazení proudové & nepěťové křivky v reálném čase

» automatická skenovací funkce pro zobrazení grafu proudové - napěťové charakteristiky

» USB rozhraní pro zálohování dat

» příprava přívodů pro leštící & leptací jednotku a externí leptací jednotku

   (volitelné: možná přípojka pro 2 leštící & leptací jednotku)

» nastavitelné výchozí napětí a čas preparace

» automaticky řízené chlazení přivodem vody nebo recirkulací

   (napájení přes Qetch 1000)

» plášť z Al slitiny, povlakováno plastem

» e-lab ready

Technická data

» Napájení: 2 kVA

» Pracovní napětí: 0-90V ± 0,1V regulated

» Pracovní proud: 0-14A

» Čas leštění: 1 sek. - 25 min.  

» Čas leptání: 1 sek. - 5 min.

» Rozměry: ŠxVxH: 330x220x400mm

» Hmotnost:7kg

A6202000 Qetch 1000 napájení: 230V/50Hz (1Ph/N/PE) 1 0 Kč 0 Kč

» Instalační varianta 230V/50Hz (1Ph/N/PE)

Z6202003 Připojovací sada pro Qetch 1000 1 4 108 Kč 4 108 Kč

» 2 tlakové hadice R 1/2", 2 m 

A6202003 Leštící a leptací jednotka 1 144 690 Kč 144 690 Kč

» velký leštící stůl včetně sady 5 masek

» bezkontaktní čerpadlo (magnetická vrtulka)

» nerezové ovládací prvky s integrovaným stavovým LED displayem

» vyměnitelná nádrž na elektrolyt 1 l, z chemicky odolného plastu (s víčkem)

» max. standardní výška vzorku 50mm (vyšší s ext. anodou přes magnetické či svorkové konektory)

» leštící a leptací jednotku lze ovládat nezávisle na řídící jednotce pro umístění v digestoři

» plášť zhotoven z nerezové oceli (s chemicky odolným lakem) s odkapávací vaničkou

» s připojovací sadou(síť/voda)

» Rozměry: ŠxVxH: 216x280x280mm

» Leštící stolek: 16x15 cm

» Automatické napájení: 0-60 V | 60-90 V

» Sada masek(5ks): plná maska; 0,5cm²; 1,5cm²; 2,5cm²; 5cm²

» Hmotnost: 4 kg

IČO: 03986535

DIČ: CZ03986535

email: info@metalco.cz

Banka: FIO Banka a.s. Praha, Czech Republic

Číslo účtu CZK: 2400782047/2010

EUR: 2500782052/2010

CZK IBAN: CZ4620100000002400782047

EUR IBAN: CZ5220100000002500782052

SWIFT: FIOBCZPPXXX



Cenová nabídka Strana 3 z 4

Datum: 27.02.2024

Nabídka: 2022204897-3 UJEP

Kat. číslo Popis Množství Cena/jednotku Total

A6202004 Externí leptací jednotka pro Qetch 1000 pro M6202000 1 11 236 Kč 11 236 Kč

» Leptací miska z nerez oceli

» Ø 120 mm

» výška120 mm

» Objem: 1200 ml

Elektrolyt F1

» Pro šedou litinu

92003014 Elektrolyt F1 -  složka A; 880g 1 1 948 Kč 1 948 Kč

92003015 Elektrolyt F1 -  složka B; 110g 1 835 Kč 835 Kč

Elektrolyt K1 

» Pro nerez, hliník, hliníkové slitiny a speciální materiály

92002680 Elektrolyt K1 -  složka A; 880g 1 974 Kč 974 Kč

92002980 Elektrolyt K1 -  složka B; 110g 1 1 530 Kč 1 530 Kč

Elektrolyt T1 

» Pro titan

92003011 Elektrolyt T1 -  složka A; 880g 1 1 892 Kč 1 892 Kč

92003012 Elektrolyt T1 -  složka B; 110g 1 2 365 Kč 2 365 Kč

Mimořádná zákaznická sleva 30 000 Kč-          

Recyklační příspěvek elektrozařízení (60 Kč / ks) 1 60 Kč 60 Kč

Doprava a balné 1 4 960 Kč 4 960 Kč

Instalace a zaškolení 1 3 200 Kč 3 200 Kč

Výsledná cena bez DPH 492 033 Kč

DPH 21 % 103 327 Kč

Celková cena včetně DPH 595 360 Kč

Platební podmínky

100 % po dodání 30 dní - netto

Dodací lhůta: 9 - 10 týdnů od uveřejnění kupní smlouvy v registru smluv

Dodací podmínky: DAP (Incoterms 2020)

Platnost nabídky: 3 měsíce

Záruka: 24 měsíců  

SOUČÁSTÍ CENY ZAŘÍZENÍ JE DÁLE:

» Instalace zařízení v potřebném rozsahu

» Kompletní zaškolení na obsluhu zařízení a přípravu vzorků v potřebném rozsahu

» Po uplynutí 2 měsíční zkušební lhůty další jednodenní školení obsluhy (na vyžádání)

» Manuály v českém, anglickém, německém jazyce

» Prohlášení o shodě v českém jazyce

» Navazující nepřetržitá nezpoplatněná podpora našich specialistů z České republiky a Německa (jako vypracování 

optimálních metod přípravy vzorků, školení).

IČO: 03986535

DIČ: CZ03986535

email: info@metalco.cz

Banka: FIO Banka a.s. Praha, Czech Republic

Číslo účtu CZK: 2400782047/2010

EUR: 2500782052/2010

CZK IBAN: CZ4620100000002400782047

EUR IBAN: CZ5220100000002500782052

SWIFT: FIOBCZPPXXX



Cenová nabídka Strana 4 z 4

Datum: 27.02.2024

Nabídka: 2022204897-3 UJEP

Kat. číslo Popis Množství Cena/jednotku Total

100% PODPORA ZÁKAZNÍKŮM:

» Naše společnost zajišťuje krátké dodací lhůty spotřebních materiálů: 5 – 7 dní.

PRAVIDELNÝ SERVIS – PREVENTIVNÍ PROHLÍDKY

ZAJIŠTUJEME KVALIFIKOVANÝ SERVIS NA VŠECHNA NÁMI NABÍZENÁ ZAŘÍZENÍ:

» Záruční a pozáruční servis min. 10 let od zakoupení zařízení

» Reakční doba servisu do 48 hodin od písemného oznámení při podpisu servisní smlouvy

» Preventivní prohlídky v pravidelných intervalech

» Dodávku veškerých náhradních dílů min. 10 let po nákupu zařízení

Na vyžádání a s jejich svolením lze dodat kontaktní údaje pracovníků z uvedených pracovišť.

» Nabízíme dále roční objednávkové smlouvy, servisní smlouvy, dodávky spotřebních materiálu v pravidelných 

intervalech.

V době trvání záruky i po jejím vypršení zajišťujeme preventivní údržbu námi dodaných zařízení. Tato údržba zahrnuje 

kontrolu veškerých funkcí zařízení včetně prohlídky (inspekce), čištění, mazání a seřízení mechanických, elektrických, 

hydraulických a pneumatických částí (dílů). Dále se provádí výměna vadných součástí. Termín vykonání preventivní údržby 

se dojedná na základě individuální potřeby uživatele. 

Všechny QATM výrobky jsou označeny značkou CE a splňují ty nejpřísnější bezpečnostní standardy ve všech zemích, 

včetně CE pro Evropu.

Firma Metalco Testing je výhradním dodavatelem výrobků německého výrobce QATM do ČR a SR. QATM je skutečná 

globální společnost s pobočkami ve většině průmyslově rozvinutých zemí světa pro uspokojení potřeb globálního 

průmyslu a vědy.

Naši pravidelně školení servisní inženýři poskytují kvalifikovaný servis v nejkratších možných lhůtách. Garantujeme 

dostupnost všech náhradních dílů min. 10 let od ukončení výroby zařízení, což umožňuje provozovat zařízení o mnoho let 

déle.

Seznam vybraných referenčních laboratoří: Volkswagen Bratislava, Volkswagen Martin, Škoda-Auto, Continental 

Trutnov, Honeywell, Arcelor Mittal Ostrava, INA Schaeffler, Brembo, Linde, CIE, ZF atd.

IČO: 03986535

DIČ: CZ03986535

email: info@metalco.cz

Banka: FIO Banka a.s. Praha, Czech Republic

Číslo účtu CZK: 2400782047/2010

EUR: 2500782052/2010

CZK IBAN: CZ4620100000002400782047

EUR IBAN: CZ5220100000002500782052

SWIFT: FIOBCZPPXXX


